
Kreis Altötting Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kneissl, Wolfgang, Raiffeisenstr. 7, 84567 Perach, Mobil: 015153995537, Tel.: 08670-1556, wolfgang.kneissl.kkh.bgh@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2017 15:00 (1) 1 TSV Stammham SV Wacker Burghausen II 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
Mi.
Mi.

07.01.2017
10.01.2017
21.09.2016
28.09.2016

17:00 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)

1
2
2
1

TSV Stammham
SV Wacker Burghausen II
TSV Reischach IV
SV DJK Emmerting IV

TSV 1852 Neuötting III
SV Haiming III
TSV 1852 Neuötting IV
TSV Winhöring IV

5:2
5:3
1:5
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mo.
Do.

28.11.2016
30.11.2016
05.12.2016
08.12.2016

20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)

4
1
3
2

SV DJK Emmerting
TSV Winhöring
SV Teising
TSV 1852 Neuötting III

SV Haiming III
TSV Stammham
SV Wacker Burghausen II
TSV Reischach

2:5
1:5
1:5
5:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Do.
Mo.
Di.
Di.
Di.

07.11.2016
07.11.2016
09.11.2016
10.11.2016
14.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
15.11.2016

19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)

5
2
6
3
8
1
4
7

SV Teising
TSV Stammham II
TSV Reischach II
TSV 1852 Neuötting IV
FC Kirchweidach
TV Altötting III
SV DJK Emmerting III
TSV Feichten/Alz

DJK SV Raitenhaslach
SV DJK Emmerting
SV Haiming III
SV Wacker Burghausen II
TSV 1852 Neuötting III
TSV Stammham
TSV Winhöring
TSV Reischach

5:4
0:5
0:5
2:5

0:5 W
0:5
0:5
4:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Sa.
Mo.
Mo.
Di.
Fr.

12.10.2016
14.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
18.10.2016
19.10.2016
20.10.2016
20.10.2016
21.10.2016
22.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
25.10.2016
28.10.2016

20:00 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
18:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
18:30 v (1)
19:30 v (1)

13
3
12
6
7
11
8
14
9
4
10
16
5
1
15
2

TSV Reischach V
DJK SV Raitenhaslach II
SV Teising II
TSV Feichten/Alz II
SV DJK Emmerting II
TSV Stammham II
TV Altötting III
TSV Winhöring IV
SV Wacker Burghausen IV
TSV 1852 Neuötting IV
TSV Kastl II
TSV Reischach III
FC Kirchweidach II
FC Perach
SV Wacker Burghausen III
TV Altötting II

SV DJK Emmerting III
TSV 1852 Neuötting III
FC Kirchweidach
TSV Winhöring
SV Wacker Burghausen II
TSV Kastl
SV Unterneukirchen
SV DJK Emmerting
SV Teising
TSV Winhöring II
TSV Reischach II
TSV Feichten/Alz
SV Haiming III
TSV Stammham
TSV Reischach
DJK SV Raitenhaslach

0:5
2:5
1:5
1:5
2:5
5:2
5:0
1:5
1:5
5:2
0:5
4:5
1:5
0:5
2:5
3:5
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